Rua da Reitoria, 374 - 5º andar - Butantã
05508-220 - São Paulo - SP - Brasil
T +55 (11) 30910133 / 26481029
prip@usp.br
https://prip.usp.br/

Proc. USP Nº 2022.1.380.35.4

PORTARIA PRIP nº 017, de 18 de abril de 2024

A Pró-Reitora da Pró Reitoria de Inclusão e Pertencimento, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o estabelecido no art. 7' do Decreto n'
63.616, de 31 de julho de 2018 e na Portaria CODAGE 685, de 15-07-2022, designa
os (as) servidores (as) seguir relacionados (as) para comporem a Comissão
Subsetorial de Inventário de Bens Móveis e de Estoques da PRÓ REITORIA DE
INCLUSÃO E PERTENCIMENTO:

 Oduvaldo Barbosa Junior - R.G.: 30.083.342-8, na qualidade de
Coordenador;

 Arthur Vicente Galvão Soares – R.G.: 47.333.254-1
 Célio José de Carvalho Gamba – R.G.: 56.796.865-0
 Claudia Silvério dos Reis – R.G.: 20.707.489-6
 Cibele Vany da Silva – R.G.: 13.841.687-4
 Maristela Ostrowski Xavier Gonçalves – R.G.: 20.876.374-0

Artigo 1º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial a Portaria PRIP nº 003, de 16 de agosto de
2022. (Proc. 2022.1.380.35.4)

Prof.ª Dr. ª Ana Lucia Duarte Lanna
Pró-Reitora

Pró Reitoria de Inclusão e Pertencimento

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código YZBN-JW9D-ZJJ5-XRTD no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/YZBN-JW9D-ZJJ5-
XRTD
Ana Lucia Duarte Lanna
Nº USP: 60220

Data: 18/04/2024 11:04

https://portalservicos.usp.br/iddigital/YZBN-JW9D-ZJJ5-XRTD
https://portalservicos.usp.br/iddigital/YZBN-JW9D-ZJJ5-XRTD